Kielce, dnia 13 marca 2020 r.

Skarbowa

Izba Administracji Skarbowej
w Kielcach

UNP: 2601-20-015862
Znak sprawy: 2601-1LZ.260.3.2020

Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na ,,Remont pomieszczen 11
pietra w budynku Swigtokrzyskiego Urzgdu Celno - Skarbowego w Kielcach przy
ul. Sciegiennego 264 d”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Izba Administracji Skarbowej w Kielcach
przekazuje tre$¢ pytan, ktore wptynety do Zamawiajgcego wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:
Prosimy o wyjasnienie:

Prosimy o podanie wlasciwej ilosci okien do wymiany — (ilos¢ sztuk wymiary), w przedmiarze
jest prawdopodobnie zanizony obmiar jesli majq by¢ wymienione wszystkie okna. Prosimy przy
tym rowniez o weryfikacje dlugosci parapetow do wymiany.

Odpowiedz:

Zakres przedmiotu zamowienia obejmuje wymiane wszystkich okien na remontowanym
pietrze budynku (62 szt.) oraz wszystkich parapetow, ktore nalezy dostosowaé¢ do
wymienianych okien.

Pytanie 2:
Prosimy rowniez o podanie wlasciwej ilosci drzwi do wymiany.

Odpowiedz:
Zakres przedmiotu zamowienia obejmuje wymiang 20 szt. drzwi do pomieszczen.

Pytanie 3:
W przedmiarze nie uwzgledniono wykonania i montazu odbojnic MDF- prosimy o podanie
ilosci tych odbojnic.

Odpowiedz:
Zakres przedmiotu zamowienia obejmuje wykonanie i montaz 16 szt. odbojnic MDF
o0 wymiarach min. 50x200 cm i nalezy je uja¢ w cenie ryczaltowej oferty.

Pytanie 4.
W przedmiarze nie uwzgledniono dostawy i montazu tabliczek informacyjnych na drzwiach —
prosimy o podanie ilosci.
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Odpowiedz:

Zgodnie z postanowieniem opisanym w Rozdziale 11 pkt. 6 SIWZ oraz w pkt. 12 i 13
Opisu Przedmiotu Zamoéwienia stanowiacego Zalacznik nr 1 do SIWZ, Zamawiajacy
dolacza do opisu przedmiotu zaméwienia przedmiar robét, z zastrzezeniem, ze pelni on
jedynie funkcje¢ pomocnicza. Wykonawca jest zobowigzany do jego sprawdzenia
i weryfikacji, dokonania ewentualnie wlasnych pomiarow aby uwzgledni¢ w ofercie
wszelkie koszty zwigzane z realizacja zamowienia. Jakakolwiek niezgodnos$¢ przedmiaru
ze stanem rzeczywistym lub brak w przedmiarze jakichkolwiek roboét okreslonych
w SIWZ, w tym we wzorze umowy nie zwalnia Wykonawcy od nalezytego wykonania
przedmiotu umowy.

Dostawa i montaz tabliczek informacyjnych ujete sa w zakresie przedmiotu zaméwienia
w pkt 4 ppkt. 4.1.20 Opisu Przedmiotu Zaméwienia, ktéry obejmuje dostawe i montaz
2 szt. tabliczek informacyjnych na drzwiach lazienek (piktogramy) i nalezy je uja¢ w cenie
ryczaltowej oferty.

Pytanie 5:
W przedmiarze nie uwzgledniono wymiany naswietla w tazience.

Odpowiedz:

Zgodnie z postanowieniem opisanym w Rozdziale 111 pkt. 6 SIWZ oraz w pkt. 12 i 13
Opisu Przedmiotu Zamowienia stanowiacego Zalacznik nr 1 do SIWZ, Zamawiajacy
dolacza do opisu przedmiotu zaméwienia przedmiar robét, z zastrzezeniem, ze pelni on
jedynie funkcje¢ pomocnicza. Wykonawca jest zobowigzany do jego sprawdzenia
i weryfikacji, dokonania ewentualnie wlasnych pomiaréw aby uwzgledni¢ w ofercie
wszelkie koszty zwiazane z realizacja zamowienia. Jakakolwiek niezgodno$¢ przedmiaru
ze stanem rzeczywistym lub brak w przedmiarze jakichkolwiek robot okreslonych
w SIWZ, w tym we wzorze umowy nie zwalnia Wykonawcy od nalezytego wykonania
przedmiotu umowy.

Wymiana naswietla w lazience ujeta jest w opisie przedmiotu zamowienia w pkt 4
ppkt. 4.1.9 Opisu Przedmiotu Zamoéwienia i nalezy ja ujaé¢ w cenie ryczaltowej oferty.

Pytanie 6:
Prosimy o sprecyzowanie jak dozowniki na mydto przyjqgcé do wyceny. Zaproponowane w opisie
warianty rozniq sie znacznie ceng.

Odpowiedz:
Zamawiajacy uzna za prawidlowe zastosowanie kazdego z wariantow urzadzenia, ktore
spelni warunki okreslone w opisie przedmiotu zamowienia.

Jednoczesnie Zamawiajacy udostepnienia edytowalng wersje Zatacznika nr 4 do OPZ —
Przedmiar w formacie pikow PRD.

Termin skladania ofert ulega zmianie.
Nowy termin skladania ofert: 24 marca 2020 r. godz. 11:00.
Nowy termin otwarcia ofert: 24 marca 2020 r. godz. 11:30.
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ZASTEPCA w Kielcach

Beata Lozinska
/podpis na oryginale/



